
Betala din faktura med Fritidskortet 

Ope IF är ansluten till Fritidskortet, vilket innebär att du som vårdnadshavare till barn mellan 7 och 16 år kan 
använda Fritidskortet för att betala fakturor från oss. Nedan beskrivs hur du går tillväga. 

Det allmänna fritidskortet omfattar alla. Om du har eller har haft bostadsbidrag kan du ha möjlighet att ansöka 
om särskilt fritidskort. Mer information om detta finns på fritidskortet.se. 

 

1. Invänta din faktura 

För att kunna använda Fritidskortet behöver du först ha fått en faktura från Ope IF. 

I samband med att fakturan skickas ut får du en mejlavisering och du hittar även fakturan i Laget.se-appen. 
Notera OCR-numret, eftersom detta behövs för att använda Fritidskortet. OCR-numret hittar du när du klickar 
på ”Betala till bankgiro” på fakturan. 

 

2. Ansök om Fritidskort 

Gå till https://fritidskortet.ehalsomyndigheten.se och logga in med BankID. 

På startsidan väljer du först vilket barn du vill ansöka för och därefter ”Ansök om allmänt fritidskort”. Följ stegen 
för att slutföra ansökan. 
När ansökan är klar kan du använda Fritidskortet för att betala eller delbetala din faktura. 

 

3. Använd Fritidskortet 
Återgå till startsidan på https://fritidskortet.ehalsomyndigheten.se. 

Välj vilket barn du vill använda Fritidskortet för och klicka sedan på ”Betala fritidsaktivitet”. 
Följs stegen och ha ditt OCR-nummer från fakturan redo.  

Kontrollera att du väljer Ope Idrottsförening och anger korrekt OCR-nummer så att betalningen kopplas till rätt 
faktura. 

 

4. Betala resterande del av din faktura 

Efter ett par dagar har fakturan reducerats med betalningen från Fritidskortet. Därefter kan du betala det 
kvarvarande beloppet till samma bankgiro (133-5546) och ange fakturans OCR-nummer.                      
Betalningen görs via din bank. 

Det är även möjligt att betala resterande belopp innan fakturan har uppdaterats med betalningen från Fritidskortet 
genom att själv räkna ut vad som återstår. 

Observera att när du har använt Fritidskortet som delbetalning kan resterande belopp endast betalas via 
bankgiro. Betalning via Swish är inte möjlig. 

Efter ytterligare några dagar kan du se att din faktura fått status ”betald” i laget.se-appen. 

https://fritidskortet.ehalsomyndigheten.se/

